

اخبار

سخنگوی ارتش: تجهیزات پدافندی جدیدی وارد ارتش شده است

سخنگوی ارتش با بیان اینکه آتش‌پس ۳ ماهه فرصت خوبی برای تقویت بنیه دفاعی ایران بود، گفت: «سامانه‌های ما تعمیر شده و تجهیزات جدیدی بویژه در حوزه پدافندی وارد سازمان رزم ارتش کردیم.» امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا گفت: «آمریکا با محدودیت استفاده از مهمات پدافندی و موشکی روبه‌رو شده است. ما فرودگاه‌های منطقه را برای آمریکایی‌ها ناامن کردیم.» او گفت: «در این دوره از جنگ، راهبرد بازآزندگی تلافی جویانه را پیش گرفتیم تا آمریکا به مفاد تفاهمنامی اسلام‌آباد تمیکن کند. با توقف حملات دشمن، عملیات تلافی جویانه ایران فعلاً متوقف شده است.» سخنگوی ارتش گفت: «سرعت و دقت در پاسخگویی ما بالاتر رفته و روی مراکز راداری و پشتیبانی دشمن تمرکز داشته‌ایم.» امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا گفت: «آمریکایی‌ها دچار یک جور استیصال شده‌اند و چندان راهبردهایشان مشخص نیست. این در عملکرد سنگام و اظهارنظرهای مقاماتشان مشخص است.»

پرداخت ۱۷ همت دیگر به گندم کاران

مدیرعامل سازمان هدفمندی‌سازی یارانه‌ها اعلام کرد: با واریز ۱۷ همت دیگر از مطالبات گندم‌کاران تا ۸ تیر ۱۴۰۵، مجموع پرداختی‌ها به کشاورزان گندم‌کار کشور به ۱۱۰ همت رسید. به گزارش ایرنا حسن نوروزی گفت: «پیش از این نیز ۹۳ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندم‌کاران در دو مرحله پرداخت شده بود و با واریزی جدید مجموع پرداختی‌ها به کشاورزان گندم‌کار کشور تاکنون به ۱۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان (۱۱۰ همت) رسیده است.»

تکذیب ادعای برخورد با بلاگرها

و سلبریتی‌ها

دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی در پی انتشار خبری مبنی بر مصوبه جدید شورای عالی فضای مجازی درخصوص بلاگرها و سلبریتی‌ها از هفته آینده، اعلام کرد که این خبر از اساس کذب است. دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی همچنین تأکید کرده است: بیش از یک سال است که جلسه شورای عالی فضای مجازی تشکیل نشده که چنین مصوبه‌ای داشته باشد و به هیچ وجه، چنین مصوبه‌ای در دستور بررسی هم نیست. دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی در پایان از رسانه‌ها خواست که نسبت به بازنشر اظهارنظرها و خبرهای بی‌اساس، خودداری کرده و اخبار را صرفاً از طریق مراجع رسمی دریافت کنند.

پزشکیان در نشست با مدیران وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد

بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده با استانداردهای جهانی

عملکرد کم‌رکات، وضعیت راه‌های کشور و اقدامات انجام‌شده برای حفظ پایداری زنجیره تأمین و تداوم خدمات حمل‌ونقل ارائه شد. همچنین وزیر راه و شهرسازی گزارشی تفصیلی از خسارات وارده به زیرساخت‌های حمل‌ونقل کشور، شامل بنادر، پایانه‌های مرزی، پل‌ها، محورهای مواصلاتی، شبکه ریلی، تأسیسات لجستیکی و سایر زیرساخت‌های راهبردی در پی حملات آمریکا ارائه کرد.

رئیس‌جمهور، مسعود پزشکیان در ادامه برنامه پایش‌های میدانی عملکرد وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، با حضور در وزارت راه و شهرسازی در نشستی با وزیر، معاونان و مدیران ارشد این وزارتخانه، آخرین وضعیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل و لجستیک کشور را مورد بررسی قرار داد.

در این نشست گزارشی جامع از وضعیت پایانه‌های مرزی، بنادر، شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی، روند تأمین، حمل، تخلیه، ترخیص و توزیع اقلاهای اساسی،

در اولین جلسه صحن و بیناری مجلس شورای اسلامی تصویب شد

آغاز جرم‌انگاری چهار جنایت بین‌المللی در قوانین داخلی کشور

گزارش این کمیسیون پیرامون لایحه‌ای که از سوی دولت برای رفع خلأ قانونی برای چهار جنایت مهم بین‌المللی در قوانین داخلی کشور ارائه شده بود، هدف از آن را ایجاد ابزار قانونی کافی در نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران برای تعقیب کسانی که علیه ملت ایران مرتکب جنایت جنگی، تجاوز، نسل‌کشی یا جنایت علیه بشریت می‌شوند، اعلام کرد.

بر اساس توضیحات او در حال حاضر پرونده‌های رسیدگی به این جنایات تحت عناوین محدودی مانند قتل، معاونت در قتل یا تخریب عمدی طرح و رسیدگی می‌شود که نه ابعاد واقعی جنایت را نشان می‌دهد، نه مجازات متناسبی برای همه عوامل فراهم می‌کند و نه در عرصه بین‌المللی قدرت حقوقی لازم را در اختیار جمهوری اسلامی ایران قرار می‌دهد. سرگزی با تأکید بر اینکه این لایحه

حمل‌ونقل زمینی، ریلی، دریایی و هوایی کشور، این اقدامات را مصداق آشکار نقض حقوق بین‌الملل و جنایت جنگی دانست و بر ضرورت پیگیری حقوقی این اقدامات از طریق مراجع و سازمان‌های بین‌المللی ذی‌صلاح تأکید کرد. رئیس‌جمهوری همچنین توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و تقویت پیوندهای زیرساختی با کشورهای همسایه را از اولویت‌های راهبردی دولت برشمرد و اظهار کرد: دیپلماسی فعال دولت بستر مناسبی برای گسترش همکاری‌های حمل‌ونقلی و ترانزیتی فراهم کرده است و تکمیل و اتصال شبکه‌های ریلی با کشورهای همسایه می‌تواند نقش مؤثری در افزایش تاب‌آوری اقتصادی، توسعه کریدورهای بین‌المللی ترانزیت و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های ژئولیتیکی کشور ایفا کند.

وی همچنین بر ضرورت بازسازی و نوسازی



پزشکیان: با همین روحیه، تلاش مجدانه همه ارکان دولت و همراهی و حمایت مردم، تمامی توطئه‌ها و طرح‌های دشمنان برای ایجاد اختلال در خدمات‌رسانی و زیرساخت‌های کشور خنثی خواهد شد

پایانه‌ها و زیرساخت‌های آسیب‌دیده بر پایه استانداردهای بین‌المللی تأکید کرد و گفت: باید از این فرصت برای احداث زیرساخت‌هایی بهره‌گیریم که از بالاترین استانداردهای روز دنیا در حوزه انبساط‌رادی، لجستیک، جابه‌جایی کالا، مدیریت هوشمند و فناوری‌های نوین برخوردار باشند؛ چرا که این رویکرد علاوه بر افزایش بهره‌وری و ارتقای کیفیت خدمات، موجب کاهش هزینه‌های عملیاتی و افزایش کارایی شبکه حمل‌ونقل خواهد شد.

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، از تلاش‌های شبانه‌روزی، جهادی و مسئولانه مدیران، کارشناسان و کارکنان وزارت راه و شهرسازی قدردانی کرد و استمرار خدمت‌رسانی، حفظ پایداری شبکه حمل‌ونقل و جلوگیری از هرگونه اختلال در خدمات جاده‌ای، ریلی، هوایی و بندری را نشانه تعهد، کارآمدی و روحیه

بین‌المللی را با عنوان واقعی خود شناسایی کند. به این صورت که حمله به یک بیمارستان، صرفاً تخریب ساختمان نیست؛ جنایت علیه مردم ایران است. دوم، فقط مباشر را نبیند و آمر، طراح، معاون، شریک و مسبب را نیز مسئول بداند. سوم، امکان رسیدگی غیابی به جنایت‌گاران را فراهم کند که در ایران حضور ندارند. چهارم، مسیر مطالبه خسارت‌های مادی و معنوی ملت ایران را باز کند. پنجم، قدرت حقوقی و قضایی جمهوری اسلامی ایران را در پیگیری داخلی و بین‌المللی جنایات افزایش دهد. علی‌نیکزاد که ریاست جلسه را عهده‌دار بود در بخشی از نطق پیش از دستور خود با انتقاد از اقدامات کارشکنانه دولت‌های اروپایی در قبال ایران، گفت: «ما در طول سال‌های گذشته کارشکنی‌های دولت‌های اروپایی را تحمل کرده‌ایم. به این دولت‌ها، بویژه دولت جدید انگلستان و

برای اولین بار چهار جنایت مهم یعنی «جنایت جنگی»، «جنایت علیه بشریت»، «جنایت تجاوز» و «نسل‌کشی» را در قوانین داخلی کشور به صورت مشخص جرم‌انگاری می‌کند، اضافه کرد: «حمله عمدی به غیرنظامیان و اماکن غیرنظامی در جریان جنگ، صرفاً تخریب نیست، بلکه جنایت جنگی است.» سرگزی با اعلام این آمار که «در دو جنگ اخیر، تاکنون ۸۰۰ مصداق جنایات ارتكابی علیه مردم و کشورمان مانند حمله عمدی به اشخاص ناچاریم چنین اقداماتی را عمدتاً با عناوینی مانند قتل و تخریب اموال پیگیری کنیم که در نتیجه امکان اعمال مجازات متناسب علیه تمام عوامل آن محدود می‌ماند»، گفت: «این لایحه می‌خواهد پنج مانع اساسی را برطرف کند: اول، جنایات



خدمتگزارانه مجموعه این وزارتخانه دانست. پزشکیان تأکید کرد: با همین روحیه، تلاش مجدانه همه ارگان دولت و همراهی و حمایت مردم، تمامی توطئه‌ها و طراحی‌های دشمنان برای ایجاد اختلال در خدمت‌رسانی و زیرساخت‌های کشور خنثی خواهد شد. در این نشست همچنین رئیس‌جمهوری به صورت تلفنی با رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هرمزگان و یکی از پیمانکاران فعال وزارت راه و شهرسازی که در مناطق عملیاتی و در خط مقدم بازسازی و حفظ پایداری شبکه حمل‌ونقل مشغول فعالیت بودند، گفت‌وگو کرد و با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی آنان، از خدمات صادقانه و مجاهدانه نیروهای اجرایی، فنی و عملیاتی این حوزه قدردانی و برای آنان آرزوی توفیق کرد.

پارلمان و دولت بلغارستان و دولت اوکراین هشدار می‌دهیم که خود را بازیچه دست آمریکا نکنند و از ورود به ماجراجویی‌هایی که به آنها مربوط نیست، خودداری کنند. وی تصریح کرد: «جمهوری اسلامی ایران حق قانونی خود در دفاع از تمامیت ارضی را همیشه به کار خواهد گرفت و هر نقطه‌ای که مبدأ تجاوز به کشور و خاک ما باشد، قطعاً هدف مشروع نیروهای مسلح ما خواهد بود و اقدام نابخردانه دولت اوکراین بی‌جواب نخواهد ماند.» بامداد شنبه یک شاور تجاری ایرانی در دریای خزر از سوی نیروهای مسلح اوکراین هدف قرار گرفت و منجر به شهادت یک ملوان و زخمی شدن یک نفر دیگر شد. وزارت امور خارجه کشورمان با محکوم کردن این حمله، آن را مصداق تجاوز، نقض منشور ملل متحد و عاملی برای تشدید ناامنی دانست و بر حق ایران در دفاع از منافع و امنیت ملی خود تأکید کرد.

مزایده صادراتی بیلت آلایژی ریخته‌گری مداوم

شرکت فولاد آلایژی ایران

شماره مرجع مزایده: IASCO-EXPT1405-05 مورخ: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴

شرکت فولاد آلایژی ایران (IASCO) در نظر دارد نسبت به فروش بیلت آلایژی صادراتی در گرید منتخب و مطابق مشخصات ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. از علاقمندان به شرکت در مزایده مزبور دعوت به عمل می‌آید که از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی با واحد صادرات به شماره تماس‌های ۰۲۱-۹۸۳۵۰۳۱۲۲۲۶۷۵ و ۰۲۱-۹۸۲۱۰۸۸۳۲۲۶۲۱ و نشانی ایمیل Salesexp@iasco.net تماس حاصل فرمایند. مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مزایده یادشده حداکثر ساعت ۱۴:۰۰ به وقت جمهوری اسلامی ایران، روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ می‌باشد.



Iran Alloy Steel Company

Tender Announcement for Export of CC-Alloy Steel Billet

Tender Ref. No.: IASCO-EXPT1405-05

Date: 07/26/2026

Please be informed that ***Iran Alloy Steel Company (IASCO)*** intends to conduct a public Tender for the export of ***CC-Alloy Steel Billet*** under the following terms and conditions:

1. Product Specifications and Commercial terms:

Main Tender Grades & Quality	Acc. to attached specification No.
94031	C07KU9403I40411A042
* Other Grades may also be considered By Customer Request with related premium price. (Please clearly specify the desired grade, analysis and etc.)	

● Size & Dimensions: (130*130) * 12,000 mm.

● Quantity: 25.000 MT (±10%).

● Delivery Time: approximately 15 days from the date of receipt of advance payment and bank confirmation thereof.

● Delivery Term: FOB Bandar Abbas.

Note: Other delivery ports including BIK, Parsian and Chabahar may be considered upon buyer's request, subject to amended delivery time and mutual agreement.

2. Tender General Conditions:

a. The offer must remain valid for at least **seven (7) working days in Iran** from the submission deadline.

b. Vague, conditional or incomplete offers will not be considered.

c. The buyer's company must be legally registered outside the Islamic Republic of IRAN.

d. IASCO reserves the right, at its sole discretion, to accept, reject, negotiate, or cancel any or all offers without assigning any reason or incurring any liability.

e. All payments shall be deemed valid only upon the Seller's receipt of official bank confirmation.

f. Submission of offer implies full acceptance of all tender terms and conditions.

3. Offer Submission:

For instructions and further information, kindly contact the Export Department using the following details:

Tel: +9835-31222675 & +9821-88322621.

Email: Salesexp@iasco.net (For registration only, not to send any offer).

4. Closing Date:

Deadline for Offer Submission: **Monday, Aug 03, 2026 - by 2:00 p.m. (Tehran Local Time)**

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بازرگانی سایا بدک (سهامی خاص) در نظر دارد تأمین تعداد تقریبی ۶۶۰۰ دست لباس کارکنان نمایندگی‌های مجاز خود را، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داوطلب شرکت در مناقصه که دارای تجربه و مجوزهای قانونی در زمینه فوق می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف مدت ۵ روز کاری از تاریخ درج آگهی (به‌جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل) تا در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر از ساعت ۸ الی ۱۶ به دفتر مرکزی شرکت واقع در: کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج، نیش خیابان دارویی، اداره تدارکات داخلی مراجعه نمایند.

شایان ذکر است آگهی مذکور در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadag.org قابل مشاهده می‌باشد.

سپرده شرکت در مناقصه معادل ۱/۱۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و چهار صد میلیون) ریال می‌باشد.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۶۱۶۱۱۴۹۹ تماس حاصل نمایید (آدرس ایمیل aghaei@saipayadag.org)

ایران online

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

آگهی شناسایی و ارزیابی کیشی مناقصه‌گران (دو مرحله‌ای)

مناقصه شماره: ۱۴۰۵/۰۳

نوبت دوم

ردیف	عنوان	شرح
۱	نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار	استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی نوری، صندوق پستی: ۷۵۳۹۱/۱۱۵، تلفن‌های تماس: ۰۷۷.۲۷۲۲۲۳۲۵-۴ داخلی ۲۲۵۳ (برای پاسخگویی به موارد قراردادی)
۲	موضوع مناقصه	داخلی ۳۳۱۸ (برای پاسخگویی درخصوص دریافت اسناد ارزیابی) دورنگار: ۰۷۷.۲۷۲۲۲۷۷۵-۱ سایت اینترنتی: www.nopc.co
۳	مبلغ برآورد	طراحی، خرید، نصب و راه‌اندازی دیزل ژنراتور ماژولار با ظرفیت اسمی ۲/۵ مگا والت امپیر ۶۹۵،۲۱۰ (ششصد و نود و پنج هزار و دویست و ده) یورو
۴	تاریخ، مهلت، نشانی دریافت و تحویل اسناد اعلام کیشی مناقصه‌گران	مناقصه‌گران می‌توانند فرم‌های ارزیابی کیشی را از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی نوری به نشانی tender.nopc.co مشاهده یا از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.nopc.co دریافت نمایند و پس از تکمیل فرم‌ها و آماده‌سازی مدارک مربوطه، حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ در سامانه گفته شده در بالا، بارگذاری و همچنین به‌صورت الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی tec@nopc.co که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضی در قسمت موضوع ایمیل قید شده باشد؛ ارسال کنند. چنانچه ارسال مدارک از طریق روش‌های بالا مسیر نباشد؛ مناقصه‌گران می‌توانند مدارک خود را به‌صورت فیزیکی در قالب لوح فشرده (CD/DVD) و یا حافظه فلش (USB Flash) به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی نوری واقع در عسلویه ارسال نمایند. در اسناد مناقصه آورده خواهد شد.
۵	مدت اعتبار پیشنهادها	به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر به ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (بیست میلیارد ریال) و با واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۲۶۶۱،۳۶۶۱ نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی نوری به‌نام شرکت پتروشیمی نوری - سهامی عام

شرایط متقاضی:

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادی مؤیدان مالیاتی.
- داشتن تجربه و دانش فنی کافی مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه قراردادهای مشابه.
- داشتن گواهی‌نامه معتبر صلاحیت و دارا بودن ظرفیت‌کار.
- داشتن توانایی مالی و ارائه ضمانت‌نامه‌های بانکی معتبر.
- ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهی‌نامه‌های سیستم‌های مدیریتی متناسب با موضوع مناقصه در صورت وجود.
- دارا بودن تأییدیه‌های مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذی‌صلاح.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری